
Výsledky výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Oprava povrchu –  MK Náměstí Kamenný Újezd“ 
 
Dne 7.4.2020 byla v souladu s § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, a s vnitřní směrnicí obce č. 1/2016        

o evidenci veřejných zakázek a zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, odeslána výzva k podání cenové nabídky třem dodavatelům.  

Dne 7.4.2020 byla výzva zároveň zveřejněna na webových stránkách obce. 

Lhůta pro podání nabídek skončila 21.4.2020 v 11,00 hodin. V této lhůtě byly doručeny 3 obálky s nabídkami.  

Otevírání obálek proběhlo 22.4.2020 v 15,30 hodin. 

Členové hodnotící komise provedli kontrolu jednotlivých nabídek a vyhodnotili je takto: 
 

Uchazeč Cena bez DPH DPH Cena celkem Pořadí 

Jiří Jokl  

Krasejovka 20, p. České Budějovice 7 

337.843,02 70.947,03 408.790,05 3. 

František Petrách „Služby“ 

Čakov 49, Dubné 

328.660,40 69.018,68 397.679,08 2. 

OK Signistav s.r.o. 

Poříčí 227, Boršov nad Vltavou 

281.136,81 59.038,73 340.175,54 1. 

 
 

 

Usnesením Rady obce Kamenný Újezd č.j.: RO-12/XXIX/2020ze dne 22.4.2020  byla schválena dodavatelem akce firma 

OK Signistav s.r.o., Poříčí 227, Boršov nad Vltavou. 
 

 

               Ing. Jitka Šebelková v.r. 

                   starostka obce 

Na webových stránkách obce zveřejněno dne: 24.04.2020 
 

 

 


